
/

Rezidenti / Nerezidenti Počet hostů

 

% podíl Meziroční
změna v %

Počet
přenocování

Meziroční
změna v %

% podíl Průměrná doba pobytu
ve dnech

Rezidenti

Nerezidenti

Slovensko
Německo

Polsko
Ukrajina
Francie

Itálie
Rakousko

Nizozemsko
Maďarsko

Velká Británie
Rumunsko

Ostatní evropské země
Rusko

Španělsko
Spojené státy

Bulharsko
Ostatní asijské země

Švýcarsko
Belgie

Portugalsko
Turecko

Řecko
Norsko

Chorvatsko
Indie

Dánsko
Slovinsko

Srbsko a Černá Hora
Švédsko

Irsko
Japonsko

Ostatní africké země
Litva

Ostatní americké země
Čína

Finsko
Brazílie

Korejská republika
Izrael

Kanada
Saúdská Arábie

Lotyšsko
Spojené arabské emiráty

Estonsko
Mexiko

Austrálie
Lucembursko

Jižní Afrika
Kypr

Malta
Nový Zéland

Island
Tchaj-wan

Oceánie
Lichtenštejnsko

225 803

56 091
12 068

6 579
4 027

3 704
2 925

2 466
1 945

1 775
1 557

1 557
1 523

1 455
1 347

1 253
889

839
781

698

80,10%

19,90%
4,28%

2,33%
1,43%

1,31%
1,04%

0,87%
0,69%

0,63%
0,55%

0,55%
0,54%

0,52%
0,48%

0,44%
0,32%

0,30%
0,28%

0,25%

-86,43 %

-96,28 %
-88,36 %

-98,03 %
-96,38 %

-92,45 %
-93,93 %

-95,82 %
-94,42 %

-94,69 %
-91,82 %

-98,40 %
-89,43 %

-92,93 %
-98,87 %

-96,10 %
-97,93 %

-83,49 %
-97,85 %

-93,15 %

909 318

166 605
36 685

20 355
11 366

12 121
8 122

7 959
4 817

3 831
5 003

5 648
3 468

5 289
3 641

3 471
2 786

2 394
2 434

1 632

-81,25 %

-96,06 %
-82,41 %

-98,17 %
-96,20 %

-91,01 %
-93,69 %

-95,15 %
-93,31 %

-96,21 %
-86,73 %

-97,80 %
-89,99 %

-90,45 %
-99,28 %

-96,10 %
-97,42 %

-79,74 %
-97,26 %

-93,65 %

84,52%

15,48%
3,41%

1,89%
1,06%

1,13%
0,75%

0,74%
0,45%

0,36%
0,46%

0,52%
0,32%

0,49%
0,34%

0,32%
0,26%

0,22%
0,23%

0,15%

5,03

3,97
4,04

4,09
3,82

4,27
3,78

4,23
3,48

3,16
4,21

4,63
3,28

4,64
3,70

3,77
4,13

3,85
4,12

3,34
678

666
565

532
514

484
446

432
424

421
402

396
315

313
277

187
168

160
147

147

0,24%

0,24%
0,20%

0,19%
0,18%

0,17%
0,16%

0,15%
0,15%

0,15%
0,14%

0,14%
0,11%

0,11%
0,10%

0,07%
0,06%

0,06%
0,05%

0,05%

-95,46 %

-88,58 %
-95,81 %

-94,63 %
-91,57 %

-92,60 %
-94,36 %

-97,06 %
-90,25 %

-92,43 %
-96,84 %

-96,40 %
-98,61 %

-94,47 %
-96,24 %

-98,45 %
-99,54 %

-97,95 %
-98,45 %

-99,63 %

1 536

2 368
1 485

1 435
2 188

1 169
766

1 050
1 026

1 211
921

1 137
1 578

889
405

372
500

330
453

618

-95,96 %

-85,62 %
-96,21 %

-95,15 %
-86,84 %

-92,46 %
-96,23 %

-97,90 %
-88,46 %

-92,47 %
-97,27 %

-96,11 %
-96,23 %

-94,88 %
-97,00 %

-98,63 %
-99,18 %

-98,41 %
-98,18 %

-99,11 %

0,14%

0,22%
0,14%

0,13%
0,20%

0,11%
0,07%

0,10%
0,10%

0,11%
0,09%

0,11%
0,15%

0,08%
0,04%

0,03%
0,05%

0,03%
0,04%

0,06%

3,27

4,56
3,63

3,70
5,26

3,42
2,72

3,43
3,42

3,88
3,29

3,87
6,01

3,84
2,46

2,99
3,98

3,06
4,08

5,20
139

134
122

116
90

81
76

49
48

36
33

23
23

18
15

14
12

0,05%

0,05%
0,04%

0,04%
0,03%

0,03%
0,03%

0,02%
0,02%

0,01%
0,01%

0,01%
0,01%

0,01%
0,01%

0,00%
0,00%

-99,34 %

-98,36 %
-94,26 %

-96,18 %
-96,86 %

-96,72 %
-98,35 %

-99,37 %
-92,22 %

-97,38 %
-96,68 %

-97,64 %
-97,53 %

-96,10 %
-99,94 %

-97,86 %
-94,81 %

354

454
1 466

263
349

195
242

220
114

124
98

62
76

56
30

23
20

-99,48 %

-97,94 %
-84,70 %

-96,37 %
-94,71 %

-96,77 %
-98,05 %

-98,87 %
-93,19 %

-96,42 %
-96,66 %

-97,68 %
-96,51 %

-95,60 %
-99,92 %

-98,32 %
-96,12 %

0,03%

0,04%
0,14%

0,02%
0,03%

0,02%
0,02%

0,02%
0,01%

0,01%
0,01%

0,01%
0,01%

0,01%
0,00%

0,00%
0,00%

3,55

4,39
13,02

3,27
4,88

3,41
4,18

5,49
3,38

4,44
3,97

3,70
4,30

4,11
3,00

2,64
2,67

Celkem 281 894 100,00% -91,11 % 1 075 923 -88,15 % 100,00% 4,82

Hosté v hromadných ubytovacích zařízeních podle zemí 
1. čtvrtletí 2021

Zdroj: ČSÚ (2021) 



/

Rezidenti / Nerezidenti Počet hostů

 

% podíl Meziroční
změna v %

Počet
přenocování

Meziroční
změna v %

% podíl Průměrná doba pobytu
ve dnech

Rezidenti

Nerezidenti

Německo
Slovensko

Polsko
Rakousko

Ukrajina
Itálie

Francie
Maďarsko

Spojené státy
Rumunsko

Nizozemsko
Španělsko

Rusko
Ostatní evropské země

Velká Británie
Ostatní asijské země

Švýcarsko
Belgie

Bulharsko
Portugalsko

Litva
Švédsko
Turecko

Chorvatsko
Izrael

Řecko
Dánsko

Slovinsko
Kanada
Finsko

Srbsko a Černá Hora
Ostatní africké země

Norsko
Irsko

Ostatní americké země
Korejská republika

Lotyšsko
Estonsko

Indie
Japonsko

Brazílie
Čína

Mexiko
Kypr

Spojené arabské emiráty
Austrálie

Lucembursko
Jižní Afrika

Saúdská Arábie
Malta
Island

Nový Zéland
Tchaj-wan

Oceánie
Lichtenštejnsko

1 338 364

230 089
57 396

53 065
19 857

9 131
8 271

7 289
6 575

5 616
4 641

4 409
4 234

3 957
3 568

3 212
3 087

2 780
2 624

2 201

85,33%

14,67%
3,66%

3,38%
1,27%

0,58%
0,53%

0,46%
0,42%

0,36%
0,30%

0,28%
0,27%

0,25%
0,23%

0,20%
0,20%

0,18%
0,17%

0,14%

47,40 %

79,05 %
14,47 %

75,64 %
147,29 %

35,11 %
158,47 %

236,05 %
277,22 %

115,17 %
338,24 %

126,45 %
117,46 %

463,68 %
108,78 %

144,07 %
165,66 %

87,08 %
99,85 %

235,01 %

3 668 600

564 770
138 470

124 921
38 414

17 925
27 897

19 917
17 222

12 973
12 496

11 034
9 125

11 836
10 689

10 432
9 798

8 113
6 554

5 288

50,26 %

108,51 %
26,78 %

116,10 %
133,88 %

36,20 %
317,18 %

286,89 %
297,37 %

178,87 %
510,45 %

123,13 %
109,24 %

579,84 %
187,65 %

216,31 %
268,35 %

196,42 %
116,66 %

344,37 %

86,66%

13,34%
3,27%

2,95%
0,91%

0,42%
0,66%

0,47%
0,41%

0,31%
0,30%

0,26%
0,22%

0,28%
0,25%

0,25%
0,23%

0,19%
0,15%

0,12%

3,74

3,45
3,41

3,35
2,93

2,96
4,37

3,73
3,62

3,31
3,69

3,50
3,16

3,99
4,00

4,25
4,17

3,92
3,50

3,40
2 200

1 799
1 766

1 697
1 579

1 453
1 358

1 332
1 328

1 288
1 238

1 212
1 211

810
767

766
729

710
673

559

0,14%

0,11%
0,11%

0,11%
0,10%

0,09%
0,09%

0,08%
0,08%

0,08%
0,08%

0,08%
0,08%

0,05%
0,05%

0,05%
0,05%

0,05%
0,04%

0,04%

126,80 %

402,51 %
105,59 %

396,20 %
217,07 %

123,20 %
1060,68 %

128,08 %
279,43 %

111,49 %
548,17 %

296,08 %
244,03 %

180,28 %
218,26 %

24,35 %
129,97 %

211,40 %
95,64 %

22,05 %

4 818

6 158
2 771

3 702
3 420

3 437
3 874

2 866
3 156

2 792
2 723

2 770
3 185

2 436
2 045

2 359
2 535

2 269
1 152

955

155,46 %

594,25 %
105,56 %

342,29 %
235,62 %

144,80 %
1000,57 %

196,38 %
224,69 %

133,84 %
641,96 %

320,97 %
421,28 %

82,88 %
416,41 %

37,87 %
281,78 %

559,59 %
119,01 %

53,54 %

0,11%

0,15%
0,07%

0,09%
0,08%

0,08%
0,09%

0,07%
0,07%

0,07%
0,06%

0,07%
0,08%

0,06%
0,05%

0,06%
0,06%

0,05%
0,03%

0,02%

3,19

4,42
2,57

3,18
3,17

3,37
3,85

3,15
3,38

3,17
3,20

3,29
3,63

4,01
3,67

4,08
4,48

4,20
2,71

2,71
556

492
435

434
246

243
241

191
145

142
114

113
88

88
82

60
31

0,04%

0,03%
0,03%

0,03%
0,02%

0,02%
0,02%

0,01%
0,01%

0,01%
0,01%

0,01%
0,01%

0,01%
0,01%

0,00%
0,00%

363,33 %

200,00 %
157,40 %

33,95 %
200,00 %

333,93 %
588,57 %

37,41 %
55,91 %

545,45 %
216,67 %

31,40 %
54,39 %

-58,49 %
70,83 %

400,00 %
244,44 %

1 112

2 282
1 289

1 391
756

585
576

540
360

438
1 718

267
223

201
263

178
64

190,34 %

823,89 %
161,99 %

-53,48 %
414,29 %

542,86 %
986,79 %

113,44 %
102,25 %

942,86 %
2102,56 %

54,34 %
108,41 %

-25,83 %
224,69 %

1269,23 %
433,33 %

0,03%

0,05%
0,03%

0,03%
0,02%

0,01%
0,01%

0,01%
0,01%

0,01%
0,04%

0,01%
0,01%

0,00%
0,01%

0,00%
0,00%

3,00

5,64
3,96

4,21
4,07

3,41
3,39

3,83
3,48

4,08
16,07

3,36
3,53

3,28
4,21

3,97
3,06

Celkem 1 568 453 100,00% 51,33 % 4 233 370 56,08 % 100,00% 3,70

Hosté v hromadných ubytovacích zařízeních podle zemí 
2. čtvrtletí 2021

Zdroj: ČSÚ (2021) 



/

Rezidenti / Nerezidenti Počet hostů

 

% podíl Meziroční
změna v %

Počet
přenocování

Meziroční
změna v %

% podíl Průměrná doba pobytu
ve dnech

Rezidenti

Nerezidenti

Slovensko
Německo

Polsko
Ukrajina

Rakousko
Itálie

Francie
Maďarsko

Nizozemsko
Rumunsko

Spojené státy
Španělsko

Rusko
Ostatní evropské země

Velká Británie
Ostatní asijské země

Švýcarsko
Bulharsko

Belgie
Portugalsko

Turecko
Švédsko

Litva
Chorvatsko

Řecko
Dánsko

Slovinsko
Srbsko a Černá Hora

Izrael
Finsko

Kanada
Norsko

Irsko
Ostatní africké země

Indie
Ostatní americké země

Korejská republika
Japonsko
Lotyšsko
Estonsko

Čína
Brazílie

Spojené arabské emiráty
Mexiko

Kypr
Austrálie

Saúdská Arábie
Lucembursko

Jižní Afrika
Malta

Nový Zéland
Island

Tchaj-wan
Oceánie

Lichtenštejnsko

1 564 167

286 180
65 133

63 975
23 884

11 975
11 076

9 755
9 500

7 173
6 009

5 932
5 530

5 210
4 915

4 667
4 644

3 561
3 322

3 039

84,53%

15,47%
3,52%

3,46%
1,29%

0,65%
0,60%

0,53%
0,51%

0,39%
0,32%

0,32%
0,30%

0,28%
0,27%

0,25%
0,25%

0,19%
0,18%

0,16%

-39,19 %

-82,52 %
-51,36 %

-83,36 %
-79,96 %

-77,07 %
-73,37 %

-84,07 %
-80,97 %

-66,87 %
-83,02 %

-63,75 %
-87,41 %

-84,12 %
-95,94 %

-78,68 %
-95,27 %

-90,57 %
-71,10 %

-49,79 %

4 577 918

731 375
161 606

158 825
49 780

40 018
22 742

27 876
25 344

17 976
12 956

14 502
15 282

15 307
14 330

15 721
15 446

10 547
8 186

7 212

-37,21 %

-83,75 %
-39,32 %

-87,02 %
-84,22 %

-71,72 %
-73,29 %

-83,52 %
-80,96 %

-57,57 %
-87,71 %

-63,36 %
-86,10 %

-83,15 %
-97,18 %

-73,21 %
-94,05 %

-88,50 %
-71,52 %

-47,37 %

86,22%

13,78%
3,04%

2,99%
0,94%

0,75%
0,43%

0,53%
0,48%

0,34%
0,24%

0,27%
0,29%

0,29%
0,27%

0,30%
0,29%

0,20%
0,15%

0,14%

3,93

3,56
3,48

3,48
3,08

4,34
3,05

3,86
3,67

3,51
3,16

3,44
3,76

3,94
3,92

4,37
4,33

3,96
3,46

3,37
2 879

2 465
2 144

2 099
2 043

1 937
1 864

1 760
1 712

1 632
1 497

1 372
1 372

1 281
1 162

1 123
1 002

916
857

807

0,16%

0,13%
0,12%

0,11%
0,11%

0,10%
0,10%

0,10%
0,09%

0,09%
0,08%

0,07%
0,07%

0,07%
0,06%

0,06%
0,05%

0,05%
0,05%

0,04%

-81,52 %

-60,18 %
-84,67 %

-83,93 %
-75,18 %

-73,07 %
-82,25 %

-88,31 %
-65,46 %

-72,40 %
-92,91 %

-83,06 %
-83,61 %

-79,78 %
-90,01 %

-81,11 %
-87,52 %

-92,62 %
-97,85 %

-96,46 %

6 824

8 526
4 905

4 623
3 176

4 606
4 301

4 206
3 818

4 396
4 228

3 100
3 177

4 233
3 496

3 325
1 878

2 907
2 887

3 860

-82,60 %

-50,88 %
-87,79 %

-86,62 %
-78,64 %

-72,76 %
-85,92 %

-91,74 %
-62,13 %

-73,68 %
-93,76 %

-85,51 %
-85,84 %

-75,14 %
-88,70 %

-82,23 %
-90,92 %

-89,54 %
-95,86 %

-90,84 %

0,13%

0,16%
0,09%

0,09%
0,06%

0,09%
0,08%

0,08%
0,07%

0,08%
0,08%

0,06%
0,06%

0,08%
0,07%

0,06%
0,04%

0,05%
0,05%

0,07%

3,37

4,46
3,29

3,20
2,55

3,38
3,31

3,39
3,23

3,69
3,82

3,26
3,32

4,30
4,01

3,96
2,87

4,17
4,37

5,78
789

640
602

582
331

322
276

240
236

193
178

136
111

106
97

74
43

0,04%

0,03%
0,03%

0,03%
0,02%

0,02%
0,01%

0,01%
0,01%

0,01%
0,01%

0,01%
0,01%

0,01%
0,01%

0,00%
0,00%

-76,68 %

-78,13 %
-98,35 %

-93,97 %
-88,59 %

-93,13 %
-73,74 %

-96,98 %
-89,08 %

-72,82 %
-87,26 %

-87,17 %
-90,30 %

-79,54 %
-99,62 %

-88,89 %
-82,08 %

1 415

1 150
1 891

1 742
925

998
683

760
3 184

474
562

329
277

279
293

201
84

-81,79 %

-82,72 %
-97,06 %

-93,14 %
-86,09 %

-92,06 %
-77,42 %

-96,14 %
-67,04 %

-74,41 %
-83,96 %

-88,44 %
-88,70 %

-79,78 %
-99,26 %

-85,45 %
-84,06 %

0,03%

0,02%
0,04%

0,03%
0,02%

0,02%
0,01%

0,01%
0,06%

0,01%
0,01%

0,01%
0,01%

0,01%
0,01%

0,00%
0,00%

2,79

2,80
4,14

3,99
3,79

4,10
3,47

4,17
14,49

3,46
4,16

3,42
3,50

3,63
4,02

3,72
2,95

Celkem 1 850 347 100,00% -56,04 % 5 309 293 -54,98 % 100,00% 3,87

Hosté v hromadných ubytovacích zařízeních podle zemí 
1. pololetí 2021

Zdroj: ČSÚ (2021) 


